

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	111923.22	
2	措施合计	3451.52	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	3025.05	
2.2	其他措施费	426.47	
3	其他项目	1343.08	—
3.1	材料检验试验费	223.85	
3.2	工程优质费		
3.3	暂列金额		
3.4	暂估价		
3.5	计日工		
3.6	总承包服务费		
3.7	材料保管费		
3.8	预算包干费	1119.23	
4	规费	537.39	—
5	税金	12881.33	—
6	总造价	130136.54	
投标报价合计=1+2+3+4+5		130,136.54	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房) 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					111923.22	
1	030109001001	离心式泵	变频恒压设备SDPQ10-34/8-1.5 (二用一备)	台	1	68468.03	68468.03	
2	031006004001	气压罐	气压罐	台	1	807.08	807.08	
3	030414014001	小型直流电动机调试	调试	系统	3	2495.91	7487.73	
4	031001002001	钢管DN100	室内钢管DN100	m	10	117.63	1176.3	
5	030808003001	中压法兰阀门DN100	球铁铜杆阀门DN100	个	2	669.9	1339.8	
6	030808001008	球阀DN15	球阀DN15	个	4	49.73	198.92	
7	030805001001	钢弯头DN100*90°	钢弯头DN100*90°	个	6	111.24	667.44	
8	030805001002	钢异径管DN100*80	钢异径管DN100*80	个	2	153.37	306.74	
9	031003010003	软接头(软管)DN80	可曲挠橡胶接头DN80	个	2			
10	030811002001	碳钢对焊法兰Φ100	型号、规格：Φ100	片	11	75.9	834.9	
11	030811002002	碳钢对焊法兰Φ80	型号、规格：Φ80	片	1	119.76	119.76	
12	031003008001	除污器(过滤器)DN100	型号：GL41-10	组	1	419.52	419.52	
13	031003013001	水表DN100	型号：WS-80	组	1	1889.11	1889.11	
14	030601002001	压力仪表DN15	压力仪表DN15	台	2	111.32	222.64	
15	030404001001	变频控制屏	规格：1800*800*450 型号：BPKZ	台	1	751.37	751.37	
16	030404001002	远程控制屏	规格：650*450*250 型号：YC-1080	台	1	20058.05	20058.05	
17	030404017001	配电箱	规格：400*200*150 型号：AP	台	1	637.32	637.32	
18	030608006001	网络系统及设备联调	调试	套	1	1365.62	1365.62	
19	030404033001	风扇	排气扇	台	1	177.01	177.01	
本页小计							106927.34	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房) 标段： 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	030411006001	接线盒/开关，插座	明装 86系列	个	3	32.71	98.13	
21	030412005001	荧光灯	单管36W	套	1	59.28	59.28	
22	030408003001	电缆保护管	镀锌钢管DN50埋地敷设	m	10	63.06	630.6	
23	030408001001	电力电缆 YJV22-5*10	五芯电力电缆	m	30	44.56	1336.8	
24	030408001002	电力电缆YJV-5*4	五芯电力电缆	m	6	21.29	127.74	
25	030411004003	绝缘电线BVV-1*2.5	线槽配线BVV-1*2.5	m	15	2.73	40.95	
26	030411004001	绝缘电线BVV-1*1.5	线槽配线BVV-1*1.5	m	27	2.12	57.24	
27	030411002001	阻燃PVC线槽 50*35	塑料线槽断面周长(170mm以内)	m	7	20.82	145.74	
28	030411002002	阻燃PVC线槽 30*20	塑料线槽断面周长(120mm以内)	m	12	15.8	189.6	
29	030409008001	等电位端子箱	规格:250*300*150	台	1	464.51	464.51	
30	030409001001	接地极	镀锌角钢-50*50*5	根	8	57.72	461.76	
31	030409003001	避雷引下线	镀锌扁钢-40*4, -25*4	m	28	14.24	398.72	
32	030414011001	接地装置	调试	组	1	984.81	984.81	
		措施项目					426.47	
33	1.1	脚手架搭拆费		项	1			
34	031301017001	脚手架搭拆		项	1	426.47	426.47	
本页小计							5422.35	
合 计							112349.69	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房) 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费	28.9613	3025.05			以人工费为计算基础，费率26.57%
2	2.1	赶工措施费	分部分项人工费	0				以人工费为计算基础，合同工期/定额工期(δ)， $0.9 \leq \delta \leq 1$ ，费率为0； $0.8 \leq \delta \leq 0.9$ ，费率为3.44%； $0.7 \leq \delta \leq 0.8$ ，费率为6.88%
3	2.2	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	2.3	交通干扰工程施工增加费	分部分项人工费	0				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费率10%
5	2.4	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	2.5	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	2.6	焦炉钢结构施工大棚折旧费		0				
8	2.7	焦炉烘炉、热态工程费用		0				
9	2.9	其他费用		0				

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房)

标段：

第 2 页 共 2 页

合 计	3025.05			
-----	---------	--	--	--

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房) 标段: 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费	223.85		
6	预算包干费	1119.23		
7	工程优质费			
8	其他费用			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	1343.08		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房)

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	107.6819	97	10445.14		
2	RGFTZ	人工费调整	元	426.4755	1	426.48		
3	0103061	镀锌低碳钢丝 $\Phi 2.8 \sim 4.0$	kg	0.08	2.06	0.16		
4	0113061	镀锌扁钢 (综合)	kg	6.58	3.1	20.4		
5	0121091	角钢 (综合)	kg	2	2.09	4.18		
6	0129611	钢板 (综合)	kg	0.3	1.96	0.59		
7	0135581	钢垫板1~2	kg	0.55	3.71	2.04		
8	0155071	封铅含铅 65% 含锡 35%	kg	0.2864	38.37	10.99		
9	0201101	石棉橡胶板0.8~6	kg	2.43	9.95	24.18		
10	0201161	石棉橡胶板低中压0.8~6	kg	1.578	7.41	11.69		
11	0227001	棉纱	kg	1.498	9.46	14.17		
12	0303251	木螺钉M2.5×25	十个	0.416	0.11	0.05		
13	0303341	木螺钉M2~4×6~65	十个	0.042	0.18	0.01		
14	0303361	木螺钉M4×50	十个	0.208	0.36	0.07		
15	0303371	木螺钉M4×65	十个	0.624	0.46	0.29		
16	0305053	六角螺栓M10×20~50	十个	0.8	1.04	0.83		
17	0305345	六角螺栓带螺母、垫圈 M16×65~80	十套	11.536	6.43	74.18		
18	0305793	镀锌六角螺栓带螺母2平 1弹垫 M8×100以内	十套	0.716	3.9	2.79		
19	0305801	镀锌六角螺栓带螺母2平 1弹垫 M10×100以内	十套	1.84	4.32	7.95		
20	0307041	膨胀螺栓M6	十个	0.7582	1.37	1.04		
21	0309221	镀锌锁紧螺母DN50×3	十个	0.0824	16.48	1.36		
22	0321061	尼龙砂轮片 $\Phi 100$	片	0.066	3.04	0.2		
23	0321071	尼龙砂轮片 $\Phi 100 \times 16 \times 3$	片	4.6306	3.04	14.08		
24	0321101	尼龙砂轮片 $\Phi 400$	片	0.247	20.58	5.08		
25	0327021	铁砂布0~2#	张	4.3	0.88	3.78		
26	0341001	低碳钢焊条 (综合)	kg	9.95	4.2	41.79		
27	0341021	低碳钢焊条结422 $\Phi 3.2$	kg	12.0602	6.44	77.67		
28	0343021	焊锡丝 (综合)	kg	0.07	52.46	3.67		
29	0357011	镀锌低碳钢丝 $\Phi 1.2 \sim 2.2$	kg	0.04	4.46	0.18		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房)

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
30	0357031	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	0.8	2.06	1.65		
31	0359071	斜垫铁Q195~Q235 #1	kg	5.1	4.48	22.85		
32	0359241	平垫铁Q195~Q236 1#	kg	5.08	3.77	19.15		
33	0365001	冲击钻头 $\phi 8$	个	0.0534	3.36	0.18		
34	0365011	冲击钻头 $\phi 10$	个	0.0114	4.99	0.06		
35	0365071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	0.0846	3.36	0.28		
36	0365181	合金钢钻头 $\phi 10$	个	0.0842	4.99	0.42		
37	0365271	钢锯条	条	9.3	0.48	4.46		
38	0401014	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	66.164	0.34	22.5		
39	0403021	中砂	m3	0.122	129.13	15.75		
40	0405061	碎石20	m3	0.135	76.17	10.28		
41	0503151	木板	m3	0.009	1415.54	12.74		
42	0525091	木配电板 $150 \times 225 \times 25$	个	1	1.27	1.27		
43	0835111	镀锌槽型吊码单边 $\delta = 3$	个	2.06	0.45	0.93		
44	0949301	铰链	副	1	1.37	1.37		
45	1103151	防锈漆C53-1	kg	0.542	13.04	7.07		
46	1103321	沥青绝缘漆	kg	0.0281	9.87	0.28		
47	1111171	沥青清漆	kg	0.16	6.26	1		
48	1111231	醇酸清漆	kg	0.02	13.3	0.27		
49	1111271	酚醛磁漆	kg	0.01	17.16	0.17		
50	1111411	酚醛调和漆	kg	0.53	10.13	5.37		
51	1111581	铅油	kg	1.7108	5.58	9.55		
52	1111821	醇酸磁漆	kg	0.0592	18.88	1.12		
53	1141181	清油	kg	0.374	12.44	4.65		
54	1201021	汽油（综合）	kg	0.3636	6	2.18		
55	1201031	煤油	kg	1.733	4.72	8.18		
56	1203001	溶剂油	kg	0.048	2.28	0.11		
57	1205001	机油（综合）	kg	2.28	5.75	13.11		
58	1207011	电力复合脂	kg	0.51	15.21	7.76		
59	1209021	黄甘油	kg	0.404	6.46	2.61		
60	1230091	硬脂酸	kg	0.014	5.43	0.08		
61	1231211	漂白粉（综合）	kg	0.014	1.34	0.02		
62	1237001	氧气	m3	9.2997	5.05	46.96		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房)

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
63	1237021	氮气	m3	2.5	3.88	9.7		
64	1237061	乙炔气	kg	3.1047	18.65	57.9		
65	1401101	焊接钢管DN100	m	2.25	33.5	75.38		
66	1403120	钢管D25	kg	2.884	1.72	4.96		
67	1431091	塑料软管D5	m	2.55	0.15	0.38		
68	1431411	塑料胀管D6~8	个	13.2	0.24	3.17		
69	1435001	异型塑料管D2.5~5	m	12	0.94	11.28		
70	1500191	冲压弯头DN100	个	2.99	30.89	92.36		
71	1502641	镀锌钢管接头50×3.5	个	1.648	5.41	8.92		
72	1537201	镀锌扁钢卡子25×4	kg	1.456	5.32	7.75		
73	2417061	电气绝缘胶带18mm×10m ×0.13mm	卷	0.15	1.72	0.26		
74	2425071	扁形塑料绑带	m	2.2492	0.51	1.15		
75	2501111	裸铜线10mm2	kg	0.2	50.2	10.04		
76	2503006	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm2	m	0.61	1.17	0.71		
77	2503036	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-105℃-2.5mm2	m	3.5121	1.29	4.53		
78	2503231	花线2×16/0.15mm2	m	1.5	1.35	2.03		
79	2503281	双色多股铜芯绝缘软导线 BVR-4mm2	m	3.524	1.96	6.91		
80	2603041	塑料线槽配件线槽断面 周长120以内	个	8.4	0.25	2.1		
81	2603051	塑料线槽配件线槽断面 周长170以内	个	3.92	0.35	1.37		
82	2606541	镀锌钢管塑料护口DN50	个	0.824	0.34	0.28		
83	2609201	铜接线端子DT-10mm2	个	2.03	2.06	4.18		
84	2609391	铜接线端子20A	个	1.015	0.17	0.17		
85	2617001	胶木线夹	个	20	0.2	4		
86	2617111	镀锌地线夹50	套	6.386	1.03	6.58		
87	2625261	镀锌电缆吊挂3×50	套	2.3868	2.85	6.8		
88	2625421	镀锌电缆卡子2×35	套	10.9512	1.32	14.46		
89	3033201	橡胶垫2	m2	0.0197	11.96	0.24		
90	3101161	油浸石棉盘根编织 Φ6 ~10 (250℃)	kg	0.5	16.13	8.07		
91	3113261	白布	kg	1.0534	2.75	2.9		
92	3115001@3	水	m3	0.95	3.42	3.25		
93	3115031	电	kW·h	1.69	0.73	1.23		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房)

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
94	3117001	标志牌塑料扁形	个	5.328	0.09	0.48		
95	3117061	位号牌	个	2	0.46	0.92		
96	9946131	其他材料费	元	479.436	1	479.44		
97	CLFTZ	材料费调整	元	0.0036	1			
98	1401151@1	钢管DN100	m	10	78.94	789.4		
99	1403001@1	镀锌钢管dn50	m	10	48.35	483.5		
100	1507521@10	钢弯头DN100*90°	个	6	29.89	179.34		
101	1507521@9	钢异径管DN100*80	个	2	72.02	144.04		
102	1531001@1	Y型过滤器100	个	1	270.29	270.29		
103	1600061@1	铁球铜杆闸阀DN100	个	2	550.24	1100.48		
104	1600081@3	球阀DN15	个	4	16.76	67.04		
105	1701181@1	钢制法兰盘DN100	个	11	38	418		
106	1701181@2	钢制法兰盘DN80	个	2	30.58	61.16		
107	2101001@1	法兰水表100	个	1	1031.19	1031.19		
108	2159001	仪表接头	套	2	32.61	65.22		
109	2165001@1	电接点压力表Φ15	套	2	25.74	51.48		
110	2200001	成套灯具	套	1	29.17	29.17		
111	2311011	风扇调速开关	个	1	25.74	25.74		
112	2503186@1	绝缘电线BVV-1*1.5	m	27	1.1	29.7		
113	2503186@3	绝缘电线BVV-1*2.5	m	15	1.71	25.65		
114	2603011@1	阻燃PVC线槽50*35	m	7	7.72	54.04		
115	2603011@2	阻燃PVC线槽30*20	m	12	4.63	55.56		
116	2611001	接线盒	个	3	24.4	73.2		
117	5305001@1	变频恒压设备SDPQ10-34/8-1.5（二用一备，包括气压罐）	个	1	67307.36	67307.36		
118	5305011	排气扇	台	1	66.07	66.07		
119	ZC000017@1	镀锌角钢-50*50*5	m	8	7.66	61.28		
120	ZC001383@1	铜芯电缆YJV-5*4	m	6	15.07	90.42		
121	ZC001383@2	铜芯电缆YJV22-5*10	m	30	38.34	1150.2		
122	ZC020156@1	镀锌扁钢-40*4	m	16	2.61	41.76		
123	ZC020156@2	镀锌扁钢-25*4	m	12	2.45	29.4		
124	ZC020188-1	端子箱	台	1	214.52	214.52		
125	SB210001@4	远程控制屏	台	1	19306.68	19306.68		
126	SB210029	成套配电箱 悬挂嵌入式 半周长1.0m以内	台	1	429.04	429.04		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房)

第 5 页 共 5 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房)

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	030109001001	离心式泵	1. 多级离心泵安装 设备重量(1t以内)	678.32	148.53	90.17	118.06	125.59	68468.03
			2. 变频恒压设备SDPQ10-34/8-1.5（二用一备，包括气压罐）		67307.36				
			小计	678.32	67455.89	90.17	118.06	125.59	
2	031006004001	气压罐	1. 隔膜式气压水罐安装(气压罐) 罐体直径(800mm以内)	522.44	16.65	106.49	63.27	98.23	807.08
			小计	522.44	16.65	106.49	63.27	98.23	
3	030414014001	小型直流电动机调试	1. 普通小型直流电动机调试 普通小型直流电动机(功率30kW以下)	1438.7	11.15	606.52	180.57	258.97	2495.91
			小计	1438.7	11.15	606.52	180.57	258.97	
4	031001002001	钢管DN100	1. 室内钢管(焊接) 公称直径(100mm以内)	19.52	85.56	5.78	2.36	3.51	117.63
			2. 管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	0.48	0.28		0.06	0.09	
			小计	20	85.84	5.78	2.42	3.6	
5	030808003001	中压法兰阀门 DN100	1. 法兰阀门 公称直径(100mm以内)	79.64	556.86	7.99	10.2	15.21	669.9
			小计	79.64	556.86	7.99	10.2	15.21	
6	030808001008	球阀DN15	1. 螺纹阀门 公称直径(15mm以内)	19.01	20.52	4.04	2.44	3.72	49.73
			小计	19.01	20.52	4.04	2.44	3.72	
7	030805001001	钢弯头 DN100*90°	1. 碳钢管件(电弧焊) 公称直径(100mm以内)	42.65	41.11	14.33	5.47	7.68	111.24
			小计	42.65	41.11	14.33	5.47	7.68	
8	030805001002	钢异径管 DN100*80	1. 碳钢管件(电弧焊) 公称直径(100mm以内)	42.65	83.24	14.33	5.47	7.68	153.37
			小计	42.65	83.24	14.33	5.47	7.68	
10	030811002001	碳钢对焊法兰 Φ100	1. 碳钢对焊法兰(电弧焊) 公称直径(100mm以内)	18.34	44.73	7.18	2.35	3.3	75.9
			小计	18.34	44.73	7.18	2.35	3.3	
11	030811002002	碳钢对焊法兰 Φ80	1. 碳钢对焊法兰(电弧焊) 公称直径(80mm以内)	29.97	70.19	10.37	3.84	5.39	119.76
			小计	29.97	70.19	10.37	3.84	5.39	
12	031003008001	除污器(过滤器)DN100	1. Y型过滤器安装(法兰连接) 公称直径(100mm以内)	81.67	291.85	21.41	9.89	14.7	419.52
			小计	81.67	291.85	21.41	9.89	14.7	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房)

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
13	031003013001	水表DN100	1. 焊接法兰水表(带旁通管及止回阀) 公称直径(100mm以内)	351.24	1300.9	131.24	42.51	63.22	1889.11
			小计	351.24	1300.9	131.24	42.51	63.22	
14	030601002001	压力仪表DN15	1. 压力计 单管	31.62	69.94		4.07	5.69	111.32
			小计	31.62	69.94		4.07	5.69	
15	030404001001	变频控制屏	1. 控制屏	364.14	203.6	69.59	45.7	68.34	751.37
			小计	364.14	203.6	69.59	45.7	68.34	
16	030404001002	远程控制屏	1. 控制屏	364.14	19510.28	69.59	45.7	68.34	20058.05
			小计	364.14	19510.28	69.59	45.7	68.34	
17	030404017001	配电箱	1. 成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长1m以内)	138.32	456.74		17.36	24.9	637.32
			小计	138.32	456.74		17.36	24.9	
18	030608006001	网络系统及设备联调	1. 网络设备安装调试 服务器	733.71	1.86	403.67	94.31	132.07	1365.62
			小计	733.71	1.86	403.67	94.31	132.07	
19	030404033001	风扇	1. 排气扇	46.85	67.99		5.88	8.43	177.01
			2. 风扇调速开关	15.33	27.85		1.92	2.76	
			小计	62.18	95.84		7.8	11.19	
20	030411006001	接线盒/开关,插座	1. 普通接线盒 明装	5.84	25.09		0.73	1.05	32.71
			小计	5.84	25.09		0.73	1.05	
21	030412005001	荧光灯	1. 成套型荧光灯具安装 嵌入式 单管	18.44	35.21		2.31	3.32	59.28
			小计	18.44	35.21		2.31	3.32	
22	030408003001	电缆保护管	1. 镀锌钢管埋地敷设 公称直径(50mm以内)	9.14	51.03	0.09	1.15	1.64	63.06
			小计	9.14	51.03	0.09	1.15	1.64	
23	030408001001	电力电缆 YJV22-5*10	1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下) 五芯电力电缆	3.87	39.45	0.05	0.49	0.7	44.56
			小计	3.87	39.45	0.05	0.49	0.7	
24	030408001002	电力电缆YJV-5*4	1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下) 五芯电力电缆	3.87	16.18	0.05	0.49	0.7	21.29
			小计	3.87	16.18	0.05	0.49	0.7	
25	030411004003	绝缘电线BVV-1*2.5	1. 线槽配线 导线截面(2.5mm2以内)	0.74	1.77		0.09	0.13	2.73
			小计	0.74	1.77		0.09	0.13	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房)

第 3 页 共 3 页

[illegible]

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：龙湖区丹阳庄东区7-10栋供水直抄到户改造工程(泵房)

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施费					
1.1	1.1	脚手架搭拆费		项	1		
小 计							
2		其他措施项目费					
2.1	2.8	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
2.2	031301017001	脚手架搭拆		项	1	426.47	426.47
2.2.1	BM211	脚手架搭拆(消防安装工程)		元	1	26.12	26.12
2.2.2	BM202	脚手架搭拆(电气设备安装工程)		元	1	280.25	280.25
2.2.3	BM212	脚手架搭拆(给排水、采暖、燃气工程)		元	1	31.65	31.65
2.2.4	BM210	脚手架搭拆(工业管道工程)		元	1	56.57	56.57
2.2.5	BM214	脚手架搭拆(自动化控制仪表安装工程)		元	1	31.88	31.88
小 计							426.47
本页小计							426.47
合 计							426.47

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目